
Pachet plante ornamentale nr 13

I.D.: 56451557

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 622,57 RON - 622,57 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. flori anuale 2.76 ron/buc, 147 buc=405.72 2. Scoarta décor 35.30 ron/buc, 5 buc=176.50 3. Jardiniara 60cm 13.45 ron/buc, 3 buc=40.35 Total 622.57
